
Zasedání Akademického senátu FSpS 

27.5.2013 

 

 

Přítomni: 

 

Učitelská komora: PaedDr.Věra Večeřová, Mgr. Milena Strachová Ph.D.,  PhDr. Jan Cacek 

Ph.D.,  PaedDr. Petr Starec, Ph.D., PhDr. Šárka Maleňáková Ph.D, 

 

Studentská komora:  Mgr. Michal Kumstát 

 

Omluveni:, Svítková Lucie, Mgr. Viktor Průša, Mgr.Petr Hedbávný Ph.D, 

 

 

Program: 

 

1) Zahájení 

2) Změny ve vnitřních předpisech fakulty 

3) Schválení nového člena VR FSpS 

4) Vyhlášení voleb na kandidáta na děkana na další volební období 

5) Schválení volební komise pro volby kandidáta na děkana fakulty 

6) Různé 

 

 

Ad 1)  Předsedkyně AS FSpS PaedDr. Věra Večeřová přivítala všechny   přítomné a 

seznámila s programem zasedání AS. Nikdo z přítomných nepodal návrh na řazení dalšího 

bodu k projednání. 

 

Ad 2) Všichni přítomní členové AS FSpS vyslovili souhlas se změnami ve vnitřních 

předpisech fakulty (Statut + Jednací řád Vědecké rady), které mimo jiné vyplynuly z jednání 

AS MU. 

 

Ad 3)  Všichni přítomní členové AS FSpS vyslovili souhlas se jmenováním nového člena 

Vědecké rady FSpS panem profesorem. Ing. Ladislavem Blažkem, CSc. 

 

Ad4) AS FSpS vyhlásil volby na kandidáta na děkana fakulty na další volební období a navrhl 

harmonogram voleb. 

 

Ad5) Všichni přítomní členové AS FSpS vyjádřili souhlas se složením volební komise. Za 

členy byli chváleni: doc.PhDr. Zdenko Reguli, Ph.D., doc. PaedDr. Jan Ondráček, Ph.D., doc. 

PaedDr. Pavel Korvas, CSc., Mgr. Pavlína Vaculíková, Ph.D. a PaedDr. Zdeněk Janík. 

 

Ad6) Členové AS FSpS pověřili dr. Věra Večeřovou určením termínu zasedání volební 

komise. 

 

Na závěr předsedkyně senátu poděkovala všem přítomným za aktivní účast na zasedání AS 

FSpS. 

 

 

Zapsala PaedDr. Věra Večeřová – předsedkyně senátu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


